Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.03.2018    №   422

О признании утратившим силу постановления администрации города

Пензы от 16.12.2015 № 2166 «Об установлении размера платы с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования

в муниципальных образовательных учреждениях города Пензы,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования»

В соответствии со ст. 65 Федерального закона РФ от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также

руководствуясь ст. 33 Устава города Пензы,

Администрация города Пензы постановляет:

 1.  Признать утратившим силу постановление администрации города

Пензы от 16.12.2015 № 2166 «Об установлении размера платы с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных учреждениях города Пензы, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования».

  2. Информационно-аналитическому отделу администрации города

Пензы опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Пенза» и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по социальной политике и

развитию местного самоуправления и начальника Управления образования

города Пензы.

Глава администрации города                    В.Н. Кувайцев